
 
UCHWAŁA NR XXXIV/177/18 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 80.374,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 80.374.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1856



 Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XXXIV/177/18 

 Rady Gminy Bierzwnik 
  z dnia 29 marca  2018r.  

DOCHODY 
 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80.374,00 80.374,00 - - - - 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 80.374,00 80.374,00 - - - - 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 80.374,00 80.374,00 - - - - 

R A Z E M 80.374,00 80.374,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1856



 Załącznik Nr 2 
 do Uchwały  Nr XXXIV/177/18 

 Rady Gminy Bierzwnik 

 z dnia 29 marca 2018r. 

WYDATKI 
 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27.000,00 27.000,00 - - - - 

754 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 27.000,00 27.000,00 - - - - 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

6210 27.000,00 

20.000,00 

27.000,00 

20.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

900 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20.000,00 20.000,00 - - - - 

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

6170 20.000,00 

9.300,00 

20.000,00 

9.300,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

926 

90001 Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 9.300,00 9.300,00 - - - - 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

KULTURA FIZYCZNA 

6059 9.300,00 

24.074,00 

9.300,00 

24.074,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

92695 Pozostała działalność 24.074,00 24.074,00 - - - - 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 24.074,00 24.074,00 - - - - 

R A Z E M 80.374,00 80.374,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1856


		2018-04-23T12:48:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




